[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2018 № 163-р

	О разрешении подготовки документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления для газоснабжения торгового павильона по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, п. Вадино, ул. Советская, к юго-западу от территории МОУ ВСО школа»

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «ГеоПрофи», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 07.08.2013 № 949 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории г. Сафоново Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «ГеоПрофи» подготовку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания в составе проекта планировки территории), расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Вадинское сельское поселение, п. Вадино, ул. Советская, для размещения линейного объекта «Газопровод низкого давления для газоснабжения торгового павильона по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, п. Вадино, ул. Советская, к юго-западу от территории МОУ ВСО школа».

2. Разработать проект планировки территории, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с положениями статей 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области – председателя комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию, главного архитектора Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (Е.С.Помельникова).

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев